
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/48/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Az OLLÉ Program keret-megállapodásának aláírása  
 

444/2007.(XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§. (4) bekezdése alapján biztosított 
jogkörében eljárva az Országos Labdarúgópálya Létesítési Program 
(OLLÉ) keretében műfüves labdarúgópályák létesítésére, megtervezésére 
és megvalósítására közbeszerzési eljárás kiírása és lebonyolítása 
tárgyában az alábbi határozatot hozza:  
  

1. A képviselő-testület, mint ajánlatkérő jelen határozatával  a nevében az 
OLLÉ-Programiroda által lebonyolított “Műfüves pályák megvalósításához 
szükséges alépítményi munkák” tárgyú, KÉ-9644/2007 számú, „Műfüves 
pályák műfű telepítési munkálatai elvégzése“, KÉ-9647/2007 számú, 
“Műfüves pályák megvalósításához szükséges világítási rendszer 
kiépítése”, KÉ-9650/2007 számú és “Műfüves pályák megvalósításához 
szükséges kerítés és palánképítési munkák” tárgyú, KÉ-9646/2007 számú 
közbeszerzési eljárások eredményét, a csatolt írásbeli összegzésekben 
foglalt tartalommal elfogadja. 

 

2. Felhatalmazza a polgármestert az eljárások eredménye alapján a 
közbeszerzési eljárások nyertes ajánlattevőivel a keret-megállapodások 
megkötésére, kizárólag abban az esetben, ha az Önkormányzatra nézve 
nem jár a szerződés aláírása anyagi kötelezettségvállalással: 

 
 
műfű beszerzés 
Strabag AG., A-1220 Wien Donau-City Str. 9. 
GRANUFLEX Kft.,1037 Budapest, Bécsi út 269. 
NÉMETH és társa kft. ,2092 Budakeszi, Pátyi út 57. 
 
alépítményi munkálatok végzése 
Femol ’97 Kft., 8086 Felcsút, Fő út 221. 
Alpokút és Mélyépítő Kft., 9700 Szombathely Maros u. 22. 
Magyar Aszfalt Kft., 1135 Budapest, Szegedi út 35-37 
 
kerítés- és palánképítési munkák 
Swietelsky Építő Kft., 1117 Budapest, Irinyi József u. 4-20. B épület 5. emelet 
COLAS Sportpályaépítő Közös vállalkozás Konzorcium 
Magyar Aszfalt Kft., 1135 Budapest, Szegedi út 35-37. 
 



 2 

világítás 
Lisys Fényrendszer ZRt., 1134 Budapest, Kassák Lajos út 81. 
Sebők és Sebők Kft., 5500 Gyomaendrőd Bajcsy u. 82. 
Strom-Kovill Kft., 1191 Budapest, Corvin krt. 15-17. 

 

3. A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Művészetoktatási Intézmény 
főépülete melletti salakos területre tervezett iskola pályát kerítéssel építi 
meg. 

 
4. A Sportcsarnok mögötti salakos területre tervezett „futsal” pályát 3,5 cm 

műfű burkolattal és kerítéssel építi meg.  

 
Határidő: 2007. december 31. 
Felelős: Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Pető Zsolt jegyzői titkárságvezető 
A határozatról értesül:  

Jegyzői titkárság 
Településfejlesztési Osztály 

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
  
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. december 3. 
 
 
Egedi Bernadett  

jkv. 
 


